
: 1سایقم  50000

هدس: ناتسهد

يزکرم: شخب

كارا: ناتسرهش

يزکرم: ناتسا

1400  یناسر ماگنهب

روشک ياه ناتسهد يرامآ هشقن

هشقن يامنهار مئلاع

يروشک تامیسقت طوطخ

روشک زرم

ناتسا زرم

ناتسرهش زرم

شخب زرم

ناتسهد زرم

رهش هدودحم

يدابآ

یطابترا ياه هار

هاردازآ

هتلافسآ هار

هسوش هار

یکاخ هار

ورلام هار

نهآ هار

یبآ ضراوع

هناخدور

لیسم

رهن

هچایرد /ایرد

ناقیمدهشم

دابآ سمش

زیرهک هرق

دابآ یجاح

نایسرواج

هیموصعم

بآود لپ

دابآ ناما

راسهوک

دابآدواد

هناتسآ

هیریما

زازک

جانا

كارا

يزکرم

هدس

نارجاهم

هناتسآ

زابهش

دنزاش

كارا

هشوخ نیرز تعنصو تشک

هشوخ نیرز تعنصو تشک

دنزاش یتاواگم 1300  یترارح هاگورین

كارا دنزاش تفن شیلااپ تکرش

دازآ هاگشناد یهاگشناد كرهش

ریبکریما هاگودرا_ کغاب

دیدج نادیعس همشچ

هنزاب یتعنص عمتجم

ینیمخ ماما هاگدورف

نسحلاوبا نارجاهم

سانور يزاس گنرقرب يدیلوت تکرش

ع یلع ماما ناگداپ

راب هرتو هویم زکرم

رتشا کلام ناگداپ

یلقدمحم قلاشق

ناگنمس هاگتسیا

نییاپ یتخسرس

نارجیزرم دنبرد

دابآ سابع هعلق

ناج یسپ هعلق

نییاپ قورایناق

كاخ نارجاهم

ناشیک هعرزم

لااب یتخسرس

ناجیزید هعلق

هیدمحمراصح

تاربریم طابر

رمک نارجاهم

روک کمن هلک

رادگواگ هعلق

ییاوهدنفادپ

لااب قورایناق

ناقیمدهشم

هیبکوک هعلق

نهپ همشچ

باتفآرب غاب

ناخریش هد

ایلع نزروخ

دابآ نسوس

دابآزرم دازآ

راس همشچ

ناج نماض

نارهاوخود

ناریم هناخ

یلفس کح

دابآ نیسح

دابآ سمش

یمیشورتپ

دابآ نشلگ

دابآ كرابم

دابآ يدهم

نارجیزرم

ناجیبسخ

دابآ یجاح

دابآ لوسر

دابا نسح

دابآ مساق

دابآ لامج

دابآ لامج

هدرجتسد دوبک هنید

دابآ لیقع

دابآ دمحا

دابآ راوس

روک کمن

لیم طابر

درجرهش دابآ توم

لحمتحت

ایلع کح

دابآ کلم

دابآ دارم

دابآ یلع

راز هروگ

نیزگنچ

دابآ یلع

دابآ مظن

هیدمحم

زودهلاک

دابآ ربکا

لاابدنویا

دابآ رهم

نایرمح

كریجنا

کمن هد

هناخواگ

دنکریس

ایلعرهم

رد هروک

نیعرون

يدادغب

ناتسین

هکلامج

نیوکرا

یجارخ

هجیلزق

هناروس

ترامع

نازهار

ناشیک

هاگمدق

وندنویا

ناکسا

لوپ هد

هتربنع

نلارط

دزمرط

دس هد

هتشدآ

یقاس

هشوگ

رزدوک

ناشر

ناقیم

قنزج

هوازه

هرجت

هشاو

كرک

ودرگ

نیاد

هیکت

زربلا

رنیغ

زازک

راوگ

اقرو

هناب

اقچ

ناب

زیر

3
4
°1
2
′0
″N

3
4
°8
′2
4
″N

3
4
°4
′4
8
″N

3
4
°1
′1
2
″N

3
3
°5
7
′3
6
″N

3
3
°5
4
′0
″N

3
3
°5
0
′2
4
″N

49°22′48″E 49°26′24″E 49°30′0″E 49°33′36″E 49°37′12″E 49°40′48″E 49°44′24″E 49°48′0″E 49°51′36″E

رد هدش ماگنهب يرامآ ياه هشقن ساسا رب هشقن گرب نیا
.تسا هدش هیهت  1400  لاس

تأیه تابوصم ساسا رب يروشک تامیسقت يزاس هدایپ
.تسا هدش ماجنا يرامآ تقد اب و ناریزو
.درادن تیدنس هشقن نیا رد يروشک ياهزرم
هب ار بتارم ،تریاغم هنوگ ره هدهاشم تروص رد اًفطل
علاطا ) یناکم تاعلاطا و هشقن رتفد ( ناریا رامآ زکرم
.دیهد
هزاجا بسک هب طونم و ظوفحم یپک و پاچ هنوگ ره قح
.تسا ناریا رامآ زکرم زا

WWW.amar.org.ir

روشک هجدوب و همانرب نامزاس

یناکم تاعلاطا و هشقن رتفد

ناتسا و روشک رد تیعقوم

Asoco


